EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO

MODALIDADE Pregão N.º 31/2022

 O Prefeito do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são

conferidas por lei.

 Torna Público a Homologação do procedimento administrativo referente ao Edital de Licitação

n.º 31/2022 modalidade Pregão tipo Menor Preço, sobre Registro de preços para aquisição

fracionada (com instalação) de vidros e espelhos para manutenção de prédios públicos

municipais, Em favor de:

ADRIANO BERNDT LIMA

CNPJ 14.303.410/0001-16

Lote Item Produto/Serviço Marca Unidade Quantidade Preço Preço total

1 1 Espelho Em Vidro Lapidado 4 mm (Inclui A Remoção Do

Espelho A Ser Substituído E A Instalação Do Novo)

VIDRAÇARIA

LIMA

M2 40,00 240,00 9.600,00

1 2 Espelho Em Vidro Lapidado 6 mm (Inclui A Remoção Do

Espelho A Ser Substituído E A Instalação Do Novo)

VIDRAÇARIA

LIMA

M2 40,00 320,50 12.820,00

1 3 Espelho, Espessura 4 mm, com moldura em inox   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 40,00 128,00 5.120,00

2 1 Esquadria De Alumínio E Vidros Para Janelas Com Duas

Folhas De Correr com fornecimento de materiais

(contramarcos, perfis, guarnições, componentes,

acabamentos, puxadores e acessórios). Na cor branco

brilhante.

VIDRAÇARIA

LIMA

M2 20,00 1.325,00 26.500,00

2 2 Esquadria De Alumínio E Vidros Para Janelas Com Duas

Folhas De Correr  E Duas Folhas Fixas; com fornecimento

de materiais (contramarcos, perfis, guarnições, componentes,

acabamentos, puxadores e acessórios). Na cor branco

brilhante.

VIDRAÇARIA

LIMA

M2 20,00 1.282,00 25.640,00

3 1 Vidro canelado incolor 4 mm   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 80,00 207,00 16.560,00

4 1 Vidro liso incolor cristal 3 mm   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 80,00 185,00 14.800,00

4 2 Vidro liso incolor cristal 4 mm   VIDRAÇARIA M2 80,00 200,00 16.000,00

LIMA

4 3 Vidro liso incolor cristal 6 mm   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 80,00 205,00 16.400,00

5 1 Vidro temperado fumê 10 mm   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 60,00 468,00 28.080,00

5 2 Vidro temperado incolor 10 mm   VIDRAÇARIA

LIMA

M2 60,00 385,00 23.100,00

6 1 Janela de vidro incolor 8 mm 1,20x1,25m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 640,00 3.840,00

6 2 Janela de vidro incolor 8 mm 1,20x2,00m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 24,00 868,00 20.832,00

6 3 Janela de vidro incolor 8mm 0,98x1,86m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 740,00 4.440,00

6 4 Janela de vidro incolor 8mm 1,17x0,7m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 435,00 2.610,00

7 1 Porta de vidro incolor 10 mm 2,09x3,00m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 4,00 2.320,00 9.280,00

7 2 Porta de vidro incolor 10mm 2,05x1,5   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 4,00 1.580,00 6.320,00

7 3 Porta de vidro incolor 10mm 2,08x0,97m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 4,00 1.200,00 4.800,00

7 4 Porta de vidro incolor 10mm 2,10x0,80m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 950,00 5.700,00

7 5 Porta de vidro incolor 10mm 2,10x1,52m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 1.465,00 8.790,00

8 1 Janela de banheiro incolor 8mm 0,58x1,17m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 640,00 3.840,00

8 2 Janela de banheiro incolor 8mm 0,5x0,5m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 440,00 2.640,00

8 3 Janela de banheiro incolor 8mm 0,6x0,6m   VIDRAÇARIA

LIMA

UNID 6,00 767,00 4.602,00

 no valor total de R$ 272.314,00 (Duzentos e Setenta e Dois Mil, Trezentos e Quatorze

Reais).

Indianópolis, Paraná, em 10 de maio de 2022

Juliano Trevisan Cordeiro

Prefeito Municipal